EDITAL COREME/SISE-SUS 004/2024
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE PRECEPTORES NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE

FAMÍLIA E COMUNIDADE

A Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas – FESP Palmas, por meio de Comissão de Seleção instituída pela Portaria FESP nº 112, de 25 de
novembro de 2024, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução CNRM nº 02, de 07 de julho de 2005, que dispõe sobre
a estrutura, organização e funcionamento da Comissão Nacional de Residência Médica; com a Resolução CNRM nº 01, de 25 de maio de 2015,
que regulamenta os requisitos mínimos dos programas de residência médica em Medicina Geral de Família e Comunidade – R1 e R2; e com a Lei
nº 2.240, de 23 de março de 2016, que reestrutura o Programa Integrado de Residência em Saúde e o Programa Municipal de Bolsas de Estudo e
Pesquisa para Educação, torna público o resultado da análise de recursos, convocação e divulgação dos horários para Prova Prática.

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA

NOME

ENVIO DE DOCUMENTOS PARA
ANÁLISE CURRICULAR PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

Fernanda Vieira Nascimento Gomes
SIM

8
Classificado

Tiago Rodrigues Cavalcante
SIM

12
Classificado

Denise Ribeiro Duarte Giovannini
SIM

12
Classificado

Letícia Pricila Scarpari de Moura Diel
SIM

13
Classificado

Arpad Oliveira Zoltay
SIM

14
Classificado

Mayanna Parente Marinho
SIM

14
Classificado

Marcelle da Silva Costa
SIM

15,5
Classificado

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Izabelle Silva Ferreira
SIM

17
Classificado

Gabriel Sampaio Monteiro
SIM

17,5
Classificado

Anna Karolyna Neiva Oliveira Mariano
SIM

19,5
Classificado

Igor Henrique Coelho Fonseca
SIM

19,5
Classificado

Tatiane Pires de Oliveira
SIM

26,5
Classificado

João Gabriel Lopes Siqueira
SIM

26,5
Classificado

Letícia da Silva Moura Lima
SIM

30,5
Classificado

Rafaela Rios Freire
SIM

36
Classificado

Bruna Antunes Ramos
SIM

40
Classificado

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA

NOME
ENVIO DE DOCUMENTOS

PARA ANÁLISE CURRICULAR
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

Luciano Batista Lopes  SIM
48,75 Classificado

Carlos Benício Lopes Silva  SIM 55,25
Classificado

A prova Prática para TODOS os candidatos classificados à vaga de preceptoria de Unidade de Saúde será realizada na Fundação Escola de

Saúde Pública de Palmas, localizada no endereço ACSO 1 (103 sul) Avenida LO 01 conjunto 04 lote 4 Palmas- TO, às 13 horas (horário

local), dia 21 de janeiro de 2025.

Palmas, 17 de janeiro de 2025.

Gecilda Régia Ramalho Vale Cavalcante

Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Seleção